
~ ERV 
Evropska :;011šťovna ERV 

Evropská pojišťovna 

Pojistná smlouva 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 

BusinessTravel Plus 
číslo pojistné smlouvy: 2000201366 

kód distributora: A0900 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
zastupuje : Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubiic and Slovakia, a.s ., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 
číslo účtu: 502-475115004/2700 
(dále jen "pojistitel") 

1.2. MERO ČR, a.s. 
sídlo: Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městském soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334 
zastupuje: Ing . Stanislav Bruna, předseda představenstva 

Ing. Vít Tuma , člen představenstva 
(dále jen "pojistník") 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2 .1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, a Poj istnými podmínkami 
pojištění zaměstnanců na pracovní cesty PP-BTI-1401 (dále jen „poj istné podmínky"), které obsahuji podrobnosti o 
rozsahu pojištěni včetně pojistného plnění, výlukách a postupech při škodné události. 

2.2. Pojistník potvrzuje, že má pojistný zájem na životě, zdraví a majetku svých zaměstnanců při pracovních cestách a že 
pojištěné osoby seznámí s pojistnými podmínkami. 

3 . DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojištění : 13.3.2015 

Konec pojištěni : 12.3.2016 

3.2. Pojištění se prodlužuje o další poj istný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 t ýdnu před 
uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání poj ištění zájem, a je-li včas a ve správné výši zaplaceno 
poJ istné. 

4 . POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ 

4 .1. Touto pojistnou smlouvou se sjednává poj ištění pro události související s cestováním zaměstnanců pojistníka, které 
jsou blíže určené v pojistných podmínkách, nastaly v době trvání pojištěn í a je s nimi spojen vznik povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

4 .2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 5 této pojistné smlouvy a blíže specifikovaná 
v poj istných podmínkách. 

4.3. Oprávněnou osobou je osoba, které dle pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění. 

S. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
5.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zah raničí a při pobytu v zahra ničí. Níže 

uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež 
nastanou během jedné zahranič ní cesty. 

Evropa (Kč) 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy neomezeno 
Zubní ošetření 40 000 
Fyzioterapie 120 000 
Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 
Psychologická pomoc 40 000 

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno 
Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 
Repatriace tě lesných ostatku 1 000 000 
Náklady na pohřeb 150 000 
Zajištění krevnich preparátu ano 

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 150 000 
Přivolaný opatrovník 150 000 

E Úraz Trvalé následky úrazu 1 200 000 
Úmrtí následkem úrazu 600 000 
Letecké neštěstí dvojnásobek 

• I 
//?I li I 
I 



Str. 2 

F Osobní věcí 

G Zpoždění zavazadel 

H Odpovědnost za škodu 

Právní ochrana a kauce 

Náhradní cestovní plán 

K Náhradní doprava 

ERV 
Evropská pojišťovna 

Škoda na osobních věcech 30 000 
Cestovní doklady 5 000 
Odcizení hotovosti 5 000 

Zpažděnízavazadel 20 000 

Škoda na zdraví 4 000 000 
Škoda na majetku 2 000 000 

Právní ochrana 200 000 
Záloha na kauci 200 000 
Přivolaná osoba 20 000 

Přerušení cesty z pracovních důvodu 150 000 
Přerušení cesty z osobních důvodu 150 000 
Náhradní pracovník 150 000 

Zmeškání odjezdu 5 000 
Zpaždění dopravního prostředku 5 000 
Alternativní doprava 20 000 

Poznámky {dílčí plnění): 
1) 2 000 Kč za den 

3) 

6) 

3) Po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu 
6) 1 000 Kč za 6 hodin 

5.2. Informačni portál VIP: www.vip-online.com 
Kód uživatele: 2000201366 
Heslo : evropska 
Platnost od : 15.3.2015 

6. POJISTNÉ 
6.1. Jednorázové pajistné celkem: 28 569,00 Kč 
6.2. Pojistné bude placeno v následujících termínech a splátkách: 

7. 
7.1. 

7 .1.1. 

7 .1.2. 

8. 

8.1. 

8 .1.1. 

8.1.2. 

8.1.3. 

8.2. 

20.3.215 1 splátka 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Pojistník je povinen 

28 569,00 Kč 

předložit pajistiteli na jeho žádost dokumentaci související s průběhem pojištění (účetní a jiné doklady o 
uskutečněných a plánovaných pracovních cestách apad .), 

informovat pojistitele bez zbytečného odkladu o veškerých změnách, které mohou mít vliv na snížení čl zvýšení 
pojistného rizika; dojde-li k Podstatné změně Pojistného rizika, upraví pojistitel přiměřeně pojistné. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Pojistník potvrzuje, že 

mu byly před uzavřením pajistné smlouvy paskytnuty předsmluvní informace ke sjednávanému pojištění 

převzal pojistné podmínky a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen s jejich zněním 

byl informován ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona . 

Tato pojistná smlouva slouží zároveň jako pojistka a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne 12.3.2015 

~)ERV 
ERV Evropská 
:iojišťovna, a s 
<Mikova 237/36< 
I 86 00 Praha 8 

v„.~~p.~h..~.J.„„!:.f.I~.~-~~„„ .. dne ... /!. .. ~ ... ~Y~.C„.„ .... 
Za pojistníka : 

Ingj;#lav Bruna „/ •"t '''."''""')"" 
Ing. Vít Tuma 
člen představenstva 


